Sukcesy naszych uczniów!

Konkursy wiedzy Konkursy tematyczne

	Lp.
	Nazwa konkursu
	Imię i nazwisko ucznia
	Miejsce
	Klasa
	Opiekun
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3.

























4. 








5.
	





EkoUczeń 2025 Województwa Małopolskiego 



















Konkurs na EkoSzkołę Województwa 
Małopolskiego 
 

( suma punktów z 4 rund)  























InstaLogik – Ogólnopolski Konkurs Matematyczno- Informatyczny-
etap ogólnopolski





















Gminny konkurs literacko-plastyczny „Pod skrzydłami Orła Białego – śladami Bolesława Chrobrego”






Gminny Konkurs „Ekologiczne Biegane Dyktando”


	



1. Piotr Januszek





















1. runda- konkurs plastyczny




2. runda- film




3. runda prezentacja multimedialna   





4 . runda- fotografia








1. Piotr Januszek



2. Marta Jankowiak




3. Franciszek Skowron





4. Mykhailo Makarenko





5. Pola Góral












1. Antonina Gregorczyk










1. Jan Wołowicz

2. Emil Gieszczyk

3.  Piotr Januszek

	





Laureat














2 miejsce




wyróżnienie




wyróżnienie





wyróżnienie












awans do 3 etapu



awans do 3 etapu


awans do 3 etapu




udział w 2 etapie





udział w 2 etapie














1 miejsce












2 miejsce





	





kl. 8.






















Ucz. kl.3.





Ucz. kl.8.




Ucz. kl. 1- 8.


















kl. 8.



kl.6.




kl. 7.





kl. 6.





kl. 8.














kl. 7.










kl. 8.

kl. 8.

kl. 8.

	





p. M. Marek- Swędzioł





















p. K. Kuśmierczyk



p. M.  Marek- Swędzioł


p. V. Auguścik


p. M. Marek- Swędzioł




















p. T. Lis

























p. M. Waśniowska











p. M. Waśniowska











Konkursy artystyczne



	Lp.
	Nazwa konkursu
	Imię i nazwisko ucznia
	Etap (miejsce)
	Klasa
	Opiekun

	

1.




	



Powiatowy Konkurs
 Recytatorski
	



1. Ignacy Rutkowski- etap gminny




2. Aleksander Skowron- etap szkolny





	

wyróznienie

II miejsce

	


kl.3.


kl.2.
	



p. M. Dąbrowska






p. M. Skrzypczak

	
2.
	

Gminny Konkurs
 Piosenki Świątecznej

	



1. Antonina Gregorczyk
	

udział


	

kl. 7.
	



p. R. Smaruj



	

3.
	



Gminny konkurs literacko-plastyczny „Pod skrzydłami Orła Białego – śladami Bolesława Chrobrego”- 



  
	



1. Maciej Chłosta- część plastyczna

	




3 miejsce
	




kl. 3.
	

  


p. M. Dąbrowska






Zawody sportowe


	
Lp.
	
Nazwa zawodów
	
Imię i nazwisko ucznia
	
Miejsce
	
Klasa
	
Opiekun

	
1.

	
Gminny turniej w piłce koszykowej ID 3x3

	

1.	Bartosz Januszek
2.	Jakub Pachuł
3.	Antoni Tomsia
4.         Alan Zieliński
	
4
	
6
5
4
4

	

mgr P. Wołowicz

	2. 
	Gminny turniej w piłce koszykowej IMS 3x3
	
1. Jan Wołowicz
2.  Emil Gieszczy
3.  Piotr Pokwap
4.  Bartosz Krzystański

	
1
	8
8
8
7

	mgr P. Wołowicz

	
3.

	





[bookmark: _GoBack]
 Gminny Turniej w halową piłkę nożną- Igrzyska Dzieci









	







1. Smoter Julia
2.  Kubaja Konstancja
3. Wołowicz Nadia
4. Pałka Maria
5. Paletko Julia
6. Leśniak Kornelia
7. Kordaszewska Lena


1. Januszek Bartosz
2. Rogóż Jakub
3. Pachuł Jakub
4. Zieliński Alan
5. Tomsia Antoni
6. Szromnik Szymon
7. Szota Błażej
	

3





4

	
6
6
5
5
5
5
5
5




	


mgr P. Wołowicz

	4.
	
Gminny Turniej w halową piłkę nożną- Igrzyska Młodzieży Szkolnej





	
1. Jan Wołowicz
2.  Emil Gieszczyk
3.  Piotr Pokwap
4.  Marcel Samul
5. Franciszek Skowron
6. Bartosz Krzystański
7. Michał Dąbek
8. Jakub Januszek
	

3

	
8
8
8
8
7
7
7
7


	



mgr P. Wołowicz
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Sukcesy   naszych   uczniów!     Konkursy wiedzy  Konkursy   tematyczne    

Lp.  Nazwa   konkursu  Imię   i   nazwisko   ucznia  Miejsce  K lasa  Opiekun  

          1.                                      EkoUczeń 2025  Województwa  Małopolskiego                                1.   Piotr Januszek                                        Laureat                                kl. 8.                                          p. M.   Marek -   Swędzioł                            

